

Bid Tabulations for Insulated Pass Thru Mobile Hot Box

Bidder	MFR	Model	Quantity	Unit	Extended Price	TOTAL
Douglas Equipment	Metro	C599L-SFC-UPFC	15	\$7,077.51	\$106,162.65	
						\$106,162.65
	Metro	C569L-SFC-UPFCA	15	\$4,977.97	\$74,669.55	
Federal Equipment Dealers, Inc.		1 YEAR WARRANTY AGAINST MFG DEFECTS	15			
		Right hand hinging, standard	15			
		C5-PERMBUMP Full Perimeter Bumper, for C5 8,6,U-Series	15	\$222.03	\$3,330.45	
						\$78,000.00
Sam Tell & Son, Inc.	FWE	MT-1826-18P	15	\$6,223.33	\$93,349.95	
						\$93,349.95
Technology International, Inc.	FWE	UHS-12P	15	\$5,694.00	\$85,410.00	

\$85,410.00

